2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края
с. Новоселицкое

17 июня 2025 г.                                                                                                № 351
О назначении общественных обсуждений проекта постановления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, решением совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 22 сентября 2022 года № 439 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края», на основании заявления Алтунина Виктора Александровича, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общественные обсуждения проекта постановления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:19:110807:14, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Новоселицкий район, с. Падинское, ул. Красная, 47 (далее- общественные обсуждения).
2. Создать комиссию по организации и проведению общественных обсуждений по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:19:110807:14 и утвердить ее в составе согласно приложению (далее – комиссия).

3. Комиссии обеспечить:

оповещение о начале общественных обсуждений;

размещение проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях, на официальном сайте администрации Новоселицкого муниципального округа  https://anmo-sk-r07.gosweb.gosuslugi.ru/;
проведение экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях;

регистрацию участников общественных обсуждений;

подготовку и оформление протокола общественных обсуждений;

подготовку и опубликование заключения о результатах общественных обсуждений.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Крисана А.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края                                                                        Н.В.Брихачев

Приложение
к постановлению администрации
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края
от 17 июня 2025 г. № 351
СОСТАВ
комиссии по организации и проведению общественных обсуждений

 по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка
	Крисан Алексей

Валентинович
	заместитель главы администрации  – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Сакалюк Нина

Николаевна
	главный специалист отдела градостроительства и архитектуры  администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, ответственный секретарь комиссии

	Синицын Андрей

Александрович
	начальник отдела градостроительства и архитектуры – главный архитектор администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, заместитель  председателя комиссии

	члены комиссии:

	Анненко Оксана

Владимировна
	начальник отдела правового, кадрового

обеспечения и профилактики коррупционных

правонарушений администрации

Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

	Жалыбина Ольга

Александровна
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Бринк Наталья

Владиславовна
	заместитель главы администрации - начальник отдела по работе с территориями,

жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации

Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края